МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный

ремонт жилых многоквартирных домов на территории Востокского

городского поселения на 2009-2012 годы»

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 26 ноября 2008г. № 319

Настоящее Решение разработано в соответствии с Федеральными законами

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

руководствуясь статьями 19, 30, 165 Жилищного кодекса Российской

Федерации и Уставом Востокского городского поселения в целях проведения

капитального ремонта многоквартирных домов на территории Востокского

городского поселения для создания безопасных и комфортных условий

проживания граждан путем предоставления финансовой поддержки из

бюджетов всех уровней.

Статья 1.

Утвердить муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт

жилых многоквартирных домов на территории Востокского городского

поселения на 2009-2012 годы» (приложение 1).

Статья 2.

Администрации Востокского городского поселения предусмотреть

финансирование Программы в местном бюджете на 2009 год.

Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка.

Заместитель главы администрации

Востокского городского поселения                                                   Т.Г. Фищук

«08» декабря 2008 г.

№ 140 - МНПА

Дата обнародования «08» декабря 2008 г. исх. № 634-636